ההבדלה הזאת היא משימתי העיקרית. זהו חיפוש שאיננו תלוי ברצון האנושי. אני נמצא בחיפוש זה אל מול החופש המוחלט, במצב של אי-ודאות, אולם תוך אמונה שאנו מחפשים את האמת ואת המצווה והן קיימות.

הפרכת האוטונומיה האיזומה והטרגית ביותר נכתבה על ידי הרבי מפיאסצ'נה בגטו ורשה, בפורים תש"ב - 1942. ארשה לעצמי לשחזר באופן חופשי את דבריו. הרבי מצביע על העימות המתרחש מול עיניו בין שתי גישות. מצד אחד הפילוסופיה, חכמת גרמניה - לפי היידגר היורשת האותנטית של חכמת יוון. אחד מנציגייה הבולטים, ואולי הבולט בין כולם, היה קאנט. בצ'לה של חכמה זאת נבנתה תרבות גרמניה האחרת, זאת האחרת לגטו ולשוואה.